
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

 

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #117 

14 აპრილი  2014 წ. 

 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს და გამგეობის თანამდებობის პირთა და საჯარო 

მოსამსახურეთა პრემირების შესახებ 

 

 

"საჯარო სამსახურის შესახებ" საქართველოს კანონის 37-ე მუხლისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2013 წლის 27 დეკემბრის N33 დადგენილების ("ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის 2014 წლის ბიუჯეტის შესახებ") შესაბამისად 

ვბრძანებ: 

1.  მიეცეს პრემია ერთი თვის თანამდებობრივი სარგოს ოდენობით, მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოსა და გამგეობის თანამდებობის პირებსა და   საჯარო მოსამსახურეებს  დამტკიცებული 

განაკვეთიდან გამომდინარე თანახმად  1, 2, 3 დანართებისა. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                           საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                          ანტონ ხუნდაძე 

  ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 

 

 

 

 

 

 



 

დანართი 1 

                                                                                            დამტკიცებულია 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  

                                                               თავმჯდომარის  2014 წლის 14 აპრილის  N117 ბრძანებით 

 

საკრებულოს თანამდებობის პირთა თანამდებობრივი სარგოს შესახებ 

 

1. ფრაქცია „ძლიერი თვითმმართველობის“ თავმჯდომარე –ზაზა ბასილია– 1350 ლარი; 

2. ფრაქცია „მაჟორიტარის“ თავმჯდომარე – თემურ ხუხუნაიშვილი –1350 ლარი; 

3. ფრაქცია „იმედის“ თავმჯდომარე – ლია ჩიგოგიძე – 1350 ლარი; 

4. ფრაქცია „თავისუფალი დემოკრატების“ თავმჯდომარე – ვახტანგ გაჩეჩილაძე –1350 

ლარი; 

5. ფრაქცია „ჩოხატაურის“ თავმჯდომარე – ავთანდილ ბასილია –1350 ლარი; 

6. ფრაქცია „ქართული ოცნება–დემოკრატიული საქართველოს“ თავმჯდომარე – დავით 

შარაშიძე – 1350 ლარი; 

7. სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარებისა და ინფრასტრუქტურის კომისიის 

თავმჯდომარე – ერეკლე მრელაშვილი _ 1350 ლარი; 

8. სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე – ზაური ოსეფაიშვილი _1350 ლარი; 

9. სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის თავმჯდომარე – თამაზი 

ურიდია  _1350 ლარი ; 

10. ქონების მართვისა და ეკონომიკური საკითხების კომისიის თავმჯდომარე – ზაზა 

სიხარულიძე – 1350 ლარი; 

11. საფინანსო–საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარე - შალვა ჩანტლაძე – 1350 ლარი. 

 

 

 

 



 

დანართი 2 

                                                                                            დამტკიცებულია 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  

                                                               თავმჯდომარის  2014 წლის 14 აპრილის  N117 ბრძანებით 

 

   

საკრებულოს საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს შესახებ 

 

1. აპარატის უფროსი - მერაბ ხუნდაძე - 1000 ლარი; 

2. უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირი – იურისტი – ედიშერ ჯიბუტი _ 560 ლარი; 

3. უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირი – საკადრო და საოქმო წარმოების საკითხებში – 

ლალი თოდრია _ 560 ლარი; 

4. უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირი – საზოგადოებასთან ურთიერთობის და 

საინფორმაციო–ანალიტიკური უზრუნველყოფის საკითხებში –  მზია სიხარულიძე _ 560 

ლარი; 

5. უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირი – მდივარ–რეფერენტი – მადლენა ჯანბერიძე _ 

560 ლარი; 

6. უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირი – საინფორმაციო ანალიტიკური უზრუნველყოფის 

საკითხებში – გივი ანთიძე –560 ლარი. 

7. უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირი – კომპიუტერული უზრუნველყოფის საკითხებში 

– ჟანა სიხარულიძე –560 ლარი.  

8. უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირი – საკრებულოს ორგანოთა მუშაობის საკითხებში – 

ნათია ცინცაძე –560 ლარი.  

9. აპარატის სპეციალისტი - ლიკა ძნელაძე 500 ლარი. 

10. აპარატის სპეციალისტი - მაკა კილასონია-500 ლარი 

11. აპარატის სპეციალისტი  - ნაზი ბერძენიშვილი -500 ლარი 



 

12. სოციალურ საკითხთა კომისიის სპეციალისტი - სვეტლანა ოგანესიანი - 500 ლარი 

13. ფრაქცია იმედის სპეციალისტი - მანანა ძნელაძე -500 ლარი 

14. საკრებულოს თავმჯდომარის თანაშემწე- აკაკი ყაჭეიშვილი -500 ლარი 

15. ქონების მართვისა და ეკონომიკურ საკითხთა კომისიის სპეციალისტი - ირაკლი 

სიხარულიძე - 500 ლარი 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



დანართი 3 

დამტკიცებულია 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  

                                                               თავმჯდომარის  2014 წლის 14 აპრილის  N117 ბრძანებით 

 

 

გამგეობის საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი 

 სარგოს შესახებ 

 

ადმინისტრაციული  სამსახური 

1. სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი – დავით  ჯინჭარაძე – 1000 ლარი 

2. გამგებლის თანაშემწის მოვალეობის შემსრულებელი  – ლია ხუნდაძე – 790 ლარი 

საქმისწარმოებისა და საინფორმაციო მომსახურების განყოფილება 

1.  განყოფილების უფროსი – ლიუდმილა მეგრელიშვილი – 810 ლარი 

2. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი საზოგადოებასთან ურთიერთობის საკითხებში – 

თეონა ჩიგოგიძე – 560 ლარი 

3. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი მოქალაქეთა მომსახურებისა და საქმისწარმოების 

საკითხებში - ანა გიორგაძე - 560 ლარი 

4. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი  მოქალაქეთა მომსახურებისა და საქმისწარმოების 

საკითხებში - ლელა ნინიძე - 560 ლარი 

5. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი  მოქალაქეთა მომსახურებისა და საქმისწარმოების 

საკითხებში - სოფიკო ჩხიკვაძე - 560 ლარი 

6. მდივან-რეფერენტი - მანანა კალანდაძე - 560 ლარი 

ადამიანური რესურსების მართვის განყოფილება  

1. განყოფილების უფროსის დროებით მოვალოების შემსრულებელი - ზაზა ცინცაძე - 810 ლარი 

2. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი  კადრების აღრიცხვისა და რეკრუტირების 

საკითხებში - სოფიკო ჯინჭარაძე - 560 ლარი 

3. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი კადრების აღრიცხვის და რეკრუტირების 

საკითხებში - კობა ჯიბლაძე - 560 ლარი. 

 



 

მუნიციპალური ქონების მართვის სამსახური 

1. სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი – ვლადიმერ ლომთათიძე – 1000 

ლარი 

2. სპეციალისტი მიწის მართვის საკითხებში – გიორგი სიმონია – 560 ლარი 

 

ქონების მართვისა და პრივატიზების განყოფილება 

1. განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - ლელა მდინარაძე - 810 ლარი 

2. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებლად ქონების საკითხებში - მინდია დოლიძე - 560 ლარი. 

3. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი ქონების საკითხებში - ვალერი ყაჭეიშვილი - 560 

ლარი 

საფინანსო სამსახური 

1.სამსახურის უფროსი – ზურაბ ჩანტლაძე – 1000 ლარი 

საბიუჯეტო განყოფილება 

1. განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - გელა ლომინეიშვილი  – 810 

ლარი 

2. სპეციალისტი ბიუჯეტის დაგეგმვისა და ანალიზის საკითხებში – ზაზა ოსეფაიშვილი – 560 

ლარი 

3. სპეციალისტი ბიუჯეტის დაგეგმვისა და ანალიზის საკითხებში – შორენა კაჭარავა – 560 ლარი 

4. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი  ბიუჯეტის შემოსავლების შესრულების საკითხებში 

- ნუგზარი მგელაძე - 560 ლარი 

ბუღალტრული აღრიცხვისა და ანგარიშგების განყოფილება 

1. განყოფილების უფროსი – ზურაბ შათირიშვილი – 810 ლარი 

2. სპეციალისტი ბანკთან ურთიერთობის და სახაზინო მომსახურების საკითხებში  – მარინა 

ჟღენტი  – 560 ლარი 

3. სპეციალისტი ბუღალტრული აღრიცხვა-ანგარიშგების საკითხებში – ლუბა ჯანბერიძე – 560 

ლარი 

4. სპეციალისტი სალაროს მეურნეობისა და სასაქონლო-მატერიალურ ფასეულობათა 

ინვენტარიზაციის საკითხებში – ნინო გიორგაძე – 560 ლარი 

 

 

 



 

ეკონომიკის, ინფრასტრუქტურის და საინვესტიციო გარემოს 

განვითარების სამსახური 

1. სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - გია გიორგაძე - 1000 ლარი 

2. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი გზებისა და ხიდების საკითხებში - ალექსანდრე 

წიქარიძე - 560 ლარი 

3. სპეციალისტი ეკონომიკის საკითხებში - თენგიზ ცენტერაძე - 560 ლარი 

4. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი საინვესტიციო  და ინფრასტრუქტურული 

ღონისძიებების დაგეგმვისა და განხორციელების საკითხებში - გიორგი შენგელია - 560 ლარი 

5. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი საინვესტიციო და და ინფრასტრუქტურული 

ღონისძიებების დაგეგმვისა და განხორციელების საკითხებში - გიორგი ბერძენიშვილი - 560 ლარი 

6. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი ინფრასტრუქტურული ღონისძიებების დაგეგმვისა 

და განხორციელების საკითხებში - პაატა კუტუბიძე - 560 ლარი 

7. სპეციალისტი - მერაბი ბერძენიშვილი - 500 ლარი 

 

სივრცითი მოწყობის, არქიტექტურისა და მშენებლობის განყოფილება 

 

1. განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - ნინო სიხარულიძე - 810 ლარი 

2. სპეციალისტი ურბანული დაგეგმარებისა და სივრცითი მოწყობის საკითხბში - გოგი  ბოლქვაძე - 

560 ლარი 

3. სპეციალისტის  მოვალეობის შემსრულებელი მშენებლობის საკითხებში - ირაკლი 

მეგრელიშვილი - 560 ლარი 

 

კულტურის, განათლების, სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახური 

 

1. სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი - ქეთევან გიორგაძე - 1000 ლარი 

2. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი კულტურის, განათლებისა და ძეგლთა დაცვის 

საკითხებში - გოდერძი გათაშვილი - 560 ლარი 

3. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი სპორტისა და ახალგაზრდულ საკითხებში - მამუკა 

სანიკიძე - 560 ლარი 

4. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი ტურიზმისა და კურორტების საკითხებში - ანა 

შარაშენიძე - 560 ლარი 

 

 

 

 



 

სოციალურ საკითხთა სამსახური 

1. სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - იოსებ ბასილია - 1000 ლარი 

2. სპეციალისტი ჯანდაცვისა და ვეტერანთა მომსახურების საკითხებში - ლომგული ტრაპაიძე - 

560 ლარი 

3. სპეციალისტი - თინათინ მგალობლიშვილი - 500 ლარი 

4. სპეციალისტი - მადონა წასიძე - 500 ლარი 

სოციალური პროგრამების უზრუნველყოფის განყოფილების 

1. განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - ივანე ცინცაძე - 810 

ლარი 

2. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი შრომის, სოციალურ, დევნილთა და იძულებით 

გადაადგილებულ პირთა მომსახურების საკითხებში - ქეთინო ტრაპაიძე - 560 ლარი 

3. სპეციალისტი შრომის, სოციალურ, დევნილთა და იძულებით გადაადგილებულ პირთა 

მომსახურების საკითხებში - თემური ბენდელიანი - 560 ლარი 

იურიდიული  სამსახური 

1. სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - მარინე ბერაძე - 1000 ლარი 

2. სპეციალისტის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი სახელმწიფო ორგანოებთან, ფიზიკურ და 

იურიდიულ პირებთან ურთიერთობის საკითხებში - ბექა შენგელია - 560 ლარი 

 

სამართლებრივი ანალიზისა და იურიდიული კონსულტაციის განყოფილება 

1. განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - თეა უჯმაჯურიძე - 810 ლარი 

2. სპეციალისტის  მოვალეობის შემსრულებლი სამართლებრივი აქტების პროექტების მომზადებისა 

და ექსპერტიზის საკითხებში - ნინო ვაჩეიშვილი - 560 ლარი 

მუნიციპალური შესყიდვების და მატერიალურ-ტექნიკური  

უზრუნველყოფის  სამსახური 

1. სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - ნიკოლოზ დუმბაძე - 1000 ლარი 

2. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი სახელმწიფო შესყიდვების საკითხებში - პაატა 

ბერიშვილი - 560 ლარი 

3. სპეციალისტი სახელმწიფო შესყიდვების საკითხებში – ლალი თავაძე – 560 ლარი 



მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილება 

1. განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი – ვლადიმერ გოგიბერიძე – 810 

ლარი 

2. სპეციალისტი მატერიალურ-ტექნიური უზრუნველყოფის საკითხებში - ვასილ ბერუჩაშვილი - 

560 ლარი 

3. მძღოლი - თეიმურაზ ლორია - 560 ლარი 

4. მძღოლი - ნოდარი თედორაძე - 560 ლარი  

5. მძღოლი - გაბრიელ სიმონიშვილი - 560 ლარი 

 

სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და მობილიზაციის სამსახური 

1. სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი – ვახტანგ მეფარიშვილი – 1000 

ლარი 

2. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი სამოქალაქო თავდაცვის საკითხებში - გიორგი 

ჯინჭარაძე - 560 ლარი 

 

წვევამდელთა აღრიცხვისა და გაწვევის განყოფილება 

1. განყოფილების უფროსი – კახი ყაჭეიშვილი – 810 ლარი 

2. სპეციალისტი-პირველად სამხედრო აღრიცხვაზე აყვანის საკითხებში – მარინე 

დეკანოზიშვილი – 560 ლარი 

3. სპეციალისტი მიწერისა და კორესპონდენციებზე მუშაობის საკითხებში – ლელა სიხარულიძე – 

560 ლარი 

4. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი მიწერისა და კორესპონდენციებზე მუშაობის 

საკითხებში – რუბენ ქორიძე – 560 ლარი 

რეზერვისტთა მობილიზაციის განყოფილება 

1.  განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი  – დავით ჟღენტი – 810 ლარი 

2. სპეციალისტი რეზერვის ოფიცერთა აღრიცხვის საკითხებში – შორენა მეგრელიშვილი – 560 

ლარი 

3. სპეციალისტი რეზერვის სერჟანტების, მიჩმანების და რიგითების აღრიცხვის საკითხებში – 

ნანა  

    სიხარულიძე – 560 ლარი 

4. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი კომპიუტერული უზრუნველყოფის საკითხებში – 

ინგა ბერიძე – 560 ლარი 



5. სპეციალისტის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი რეზერვისტთა მობილიზაციისა და 

ტრანსპორტით უზრუნველყოფის საკითხებში - გურამ ყაჭეიშვილი - 560 ლარი 

6. სპეციალისტი - ვაჟა მეფარიშვილი - 350 ლარი 

 

ზედამხედველობის სამსახური 

 

1. სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - ვლადიმერ სიხარულიძე - 1000 

ლარი 

 

2. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი იერსახისა და დასუფთავების საკითხებში - მალხაზ 

წიქორია - 560 ლარი 

 

მშენებლობისა და გარემოს დაცვის საკითხთა მონიტორინგის განყოფილება 

 

1. განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - ივანე კეკელიძე - 810 ლარი 

 

2. სპეციალისტი გარემოს დაცვის  საკითხებში – კახი მეფარიშვილი – 560 ლარი 

 

3. სპეციალისტი მშენებლობის საკითხებში – ტარიელ ბერაძე – 560 ლარი 

4. სპეციალისტი - დავით ტყეშელიაძე - 500 ლარი 

 

 

 

საინფორმაციო ანალიტიკური სამსახური 

 

1. სამსახურის უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - ლევან ჩხიკვაძე - 1000 ლარი 

2. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებლი ვებ-გვერდის ადმინისტრირებისა და სტატისტიკის 

წარმოების საკითხებში - მაია ინარიძე - 560 ლარი 

3. სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებლი აპარატურული და ტექნიკური უზრუნველყოფის 

საკითხებში - ლევანი ღლონტი – 560 ლარი 

4. სპეციალისტი - სიმონ ასიეშვილი - 500 ლარი 

5. სპეციალისტი - მამუკა კილასოია - 500 ლარი 

 

სახანძრო-სამაშველო სამსახური 

 

1. სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი - გულთმისან ვასაძე - 1000 ლარი 

 

ტერიტორიული ორგანოები 

დაბის ტერიტორიული ორგანო 

- დავით ჩიგოგიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- რუსუდან კოტრიკაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ნანა სანიკიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- გიორგი ბენდელიანი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

 



გუთურის ტერიტორიული ორგანო 

- ნაზი გიორგაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- დავით გიორგაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- მადონა ჩხიკვაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

 

კოხნარის ტერიტორიული ორგანო 

- ზაზა ანდღულაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ვაჟა ძნელაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- მასიკო გიორგაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ნოდარ ცხომელიძე - სპეციალისტი - 350 ლარი 

 

საჭამიასერის ტერიტორიული ორგანო 

- გივი ქორიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- გიული ჭკუასელი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

 

ზემოხეთის ტერიტორიული ორგანო 

- მანანა თავაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

ჯვარცხმის ტერიტორიული ორგანო 

- თამაზი ჩხიკვაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ციცინო დოლიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ნატო ცინცაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

 

ხიდისთავის ტერიტორიული ორგანო 

- დიმიტრი სიხარულიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ნინო თავართქილაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ალეკო მეგრელიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

 

დაბლაციხის ტერიტორიული ორგანო 

- ნინო ახალაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ნანა კოტრიკაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

 

ზომლეთის ტერიტორიული ორგანო 

- ამირან ხაჯიბეგოვი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ზურაბი ხუხუნაიშვილი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

ბუკისციხის ტერიტორიული ორგანო 

- ილია ვაჩეიშვილი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 



- შალვა ბოლქვაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

დიდი ვანის  ტერიტორიული ორგანო 

- ასალო რამიშვილი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

შუა სურების  ტერიტორიული ორგანო 

- ზვიად ტრაპაიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

ზემო სურების  ტერიტორიული ორგანო 

- მზია ბარამიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

გოგოლესუბნის ტერიტორიული ორგანო 

- ივერი გოგოლაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ზაირა აბდულაშვილი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

შუა ამაღლების ტერიტორიული ორგანო 

- ბელა შათირიშვილი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ავთანდილ ჯიბუტი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

ამაღლების ტერიტორიული ორგანო 

- გოჩა სეხნიაშვილი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- გურამი დოლიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- კობა თავაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

ფარცხმის ტერიტორიული ორგანო 

- ზურაბი გურგენიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- კესო ცინცაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

გორაბერეჟოულის ტერიტორიული ორგანო 

- ზვიადი მეფარიშვილი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

ხევის ტერიტორიული ორგანო 

- კოზმან ჟღენტი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ია თოდრია - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

ნაბეღლავის ტერიტორიული ორგანო 

- მაყვალა კოროშინაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ნოდარი ირემაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- მარინა კალანდაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

ზოტის ტერიტორიული ორგანო 

- დავით ანთაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- იური გიორგაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 



ერკეთის ტერიტორიული ორგანო 

- ზურაბი მგალობლიშვილი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ვერა კოტრიკაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- მაკა მგალობლიშვილი - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

ქვენობნის ტერიტორიული ორგანო 

- რომან კალანდაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- კახა ბერაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- ტარიელ ებრალიძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

- მარინა კალანდაძე - სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი - 350 ლარი 

 

  


